puritate sanguis questi. 8. §. 1. ex n. 5. & latè Barbos. in d. 2. part. 1. Digest. soluto matrimonio. num. 61. & 76. si que ad. 94. & novissimè Matienzum. Ju- niorem in repetit. ad text. in cap. Afferre, de pra- sumere, qui omnes latifime explicant materiam huius resolutionis; & text. in dist. cap. Afferre, (ubi etiam Barbos, in Collect. latè) & Azevedus in l. 4. tit. 6. lib. 8. num. 13. apud plerisque autem magis obvium, pœnam ordinariam imponi non posse ex presumptione violenta, sed mitiorem; ut docent Cevallos questi. 33. qui alios referunt, Giurba consil. 43. num. 22. Gratian. regul. 374. & 385. vide etiam Farinac. consil. 99. num. 30. & consil. 100. num. 37. & Noguero. allegat. 12. num. 6. & 180. & D. Larream a legat. ffo. 66. ubi explicat quando sufficientia indicia ad pœnam ordinariam

27. Ad numerum 26. ibi: Et certè videatur quid non, &c.

Si unus tantum testis adficit, & similiter indicium, vel semiplena probatio diversi generis, vel tantum sit plura indicia, quod hoc non sufficiat ad condemnationem in Criminalibus, præterquæ si presumptiones sive liquidissime, & à lege approbatæ sed tantum ad torturam procedi debet, resolvit noster Gomezius & comprobant Bobius in titul. de consiliis, num. 23. Menochius de pre- sumpt. libro 1. questi. 91. & 97. Clarus in S. final. questi. 63. Antonius Gabriel titul. de probat. consil. 1. num. 23. & 26. Covatru. de veter. nu- mism. collat. cap. 8. num. 4. Macfarad. de Proba- tio. & conclus. 459. num. 7. Barbofa in l. 2. part. 1. Digest. soluto matrimonio, ex numer. 81. Pueg- uera d. sione crimin. 17. numer. 4. Sanchez lib. 6. consil. cap. 3. dubio 12. num. 5. & plures referunt Farinac. questi. 47. ex num. 80. & questi. 86. ex numer. 10. & consil. 78. in Addition. litera C. & consil. 82. & 115. & Bolanus in Curia Philippica, 3. parte. 5. Prueha, Patladorius different. 138. Pi- chardus in repetit. Gallus, & illius casu, cap. 15. numer. fin. Noguero. allegat. 26. ex numer. 80. D. Larrea allegat. 48. num. 19. & 20. Escobar de puritate sanguinis. 2. parte, questione 6. §. 5. & 6.

Et addit quod in criminalibus testes non possunt dari pro ratiſcatis, ut docent Averandus reffons. 1. num. 5. Simancus de Catholicis Insti- cap. 62. num. 38. Dueñas regul. 23. limitat. 1. Paz in praxi. 1. tom. 5. parte. cap. 3. §. 9. num. 4. & seqq. Pichardus in manuodictionibus 3. part. 5. n. 22. Bolanus in Curia Philippica, 3. parte. 5. Prueha, num. 3. quod plerique intelligunt in casibus, in quibus venit imponenda pœna corporalis, & Aviles de Syndic. cap. 3. verb. El desfago, qui etiam concludant termino probatorio non posse renuntiari.